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(法 第 28条第 1項関係様式 )

今オロ5年度 事 業 幸FK 告 書

谷ん 5年 年 4月 十日か ら今オロb年 3月 3+日 まで

特定非営オll活 動法人 燦々会

4事業の成果

通所事業、有料事業共に好調 を維持 し、前年度 よ り事業快支は約 120万 の

増 1又 とな った。

但 し、光熟費の高騰や食材費等の仕入れ価格高騰の煽 りを支け、

100万 以上の経費の増カロにつながり、全体の快益は前年度より減益となった。

2事業の実施に関す る事項
(1)特定非営オll活動の係る事業
定款の

事業名

事業内容

実 施

日時

実 施

場 所

従事若

の夫数

受益対象考

の範囲及び

人数

支曲顆

(十 円 )

通所介護

事 業

妥介護・妥支援若がデイサービス

センターに通い、施設で入浴、排

泄、食事等の介護その他 日常生活

上の世話と機能訓練 を支ける。

Rギ 4.|

R駐 3.31

通年 (週 b回 )

大分市 14人

オll用 考

37 587

34人

有料老人

ホーム

事 業

ご自宅にいる時と同様に、高船
若自身が安く して生活できるま
う入浴・耕泄・食事の介護・食
事の提供災はその他 日常生活土
蜂要なサー ビスの提供 を行 う。

R科″,4.|

R農131
通年 (週 7回 )

大分市 7人

入居若

17人

※定款  第5条の他の事業は実施 していません。



令和 5年度特定非営利活動に係る事業会計活動計画書
令和5イド4月 1日 から令不H6寄i3月 31日 まで

特定非営利活動法人燦 々会

不半  日 特定非営利活動に係る事業 その他の事業 △
口

0

０

０

0

19,383,655

14,267,110

184

5.267.815

0 68、918.764

21,912,794

248.901

0 22,ユ 61.695

6,708,093

1,903,268

0

862,861

5,951,661

0

0 15、425.883
0 3里 1587.578

7,461,302

2,732,246

349.622
0 10、 543.170

0

26,400

266,853

76,359

96,063

0

1,650,729

1,044,534

178,035

1,117,455

0

7,800,000

1,637,043

1,013,828

0 14,907.299

0 25,450,469

0 63.038.047

0
0

〃_ヽメ彼ノ皮←
4297105

1.583612
-3,99t,.264

I

1.受取会費
正会員受取会費

2.受取寄附金
受収寄附金
施設等受入評価益

3.受取助成金等
受月【文民間助成金

4.革業収益
通所介護事業H叉益
有料介護事業収益

5,その他収益
受取利瘤、

雑収入
経常収益計
H経 常費用
1,事業費
(1)人件費
給料手当
福利厚生費
人件費計
(2)その他経費
売上原価
消耗品費
修繕費
車輌費'

雑費.光熟・旅費 ,

会議費
その他経費計
事業費計

2.管理費
(1)人件費
給料手当
法定福利費
福利厚生費
人件費計
(2)その他経費
会議費
旅費交通費
通信運搬具
消耗品費
広告宣伝費
水道光熟費
賃借料
保険料
租税公課
支払利虐、

車輌費
地代家賃
雑費
減価償渕〕費
その他経費計
管理費計
経常費用計
当期経常増減額

‖I経常外収益
1.|コ 定資産売却益
経常外収益計

Ⅳ経常外費用
I過 年度損益修正損
経常外費用計

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

賃借外

49,383,655

4 110

184

68 918 64

21,912,794

161 695

6,708,098

1,903,268

862,861

5,951,661

0

37 587 5

7,461,302

2,732,246

349 622
1

26,400
266,853

76,359

96,063

1,650,729

1,044,534

178,035

1,117,455

7,800,000

1,637,043

018 8281

25 450 469

63 0473

0

97 105
4 297 105

612
S999、 264
S,S

1

′413.652



令和藤 度特定非営
乳渥蚤 も

係る事業会計貸借対照表

特定非営利活動法人燦 会々

不半     目 金 額 科   目 金 額

11,887,432

8,755,659

650,000

6,441,011

21,243,091

2,472,218

63,710

3,905,083

23,148,000

420,000

28,568,000

鞠

1,186,267

144,000

1

1,330,268

20,000 △ 7,415,652

I 資産の部

1流動資産

現金・預金

未収金

前払金

立替金

仮払金

流動資産合計

2固定資産

車輌

器具・備晶

3無形固定資産

ソフトウェア

固定資産合計

4投資

出資金

預託金

投資合計

資産合計

0

20,000

22,598)359

Ⅱ 負債の部

1流動負債

未払金

預り金

仮受金

短期借入金

流動負債合計

2固定負債

長期借入金

役員借入金

固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産

増加額 (減少額 )

正味財産合計

負債及び正味財産合計

△ 8,999,264

1,583,612

1,583,612

22,593,359



令和5年度特定非営利活動に係る事業会計財産目録
令和6年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人燦々会
:|■ ]

科 日 摘 要 金 I

21,243,091

1,186,268

144,000

1,330,268

20,000

5922 598

30 009 011

6,441,011

23,56S,000

r 資産の部
1流動資産
現金

預金

現金手許有高

大分銀行 (戸次 )

大分県信用組合 (ノと吉)

大分信用金庫

豊和銀行 (戸次 )

定期積金

現金普通預金計

未収金

前払金

立替金

仮払企

流動資産合計

2固定資産
車輌    トヨタハイエース

国産キャラバン

備品   京セラコピー機・給湯器
:事務机 一式
エアコンー式

テーブル・チェアー

厨房セット

介護ベット冷蔵庫
ストレッチャー・カラオケ・テレヒ

゛

非接触型体温_計

食洗器

空気清浄機・パソコン

有形固定資産計

3無形固定資泥介護記録システム
ソフトウェア

無形固定資産計

固定資産合計

4投 資 出資金
預託金投資合計

資産合計

lI負債の部
1 流動負債
未払金

預り金・仮受金

短期借入金

流動負債合計

2固定負債
長期借入金

役員借入金

固定負債合計

負償合計

正味只オ産

7,266,200

427,369

544,270

1,285

8,548,308

50,000

8,755,659

650,000

2,472,218

3,968,798

23,148,000

420,000

144,000

20,000

1 55

11 7 432

１

　

，
，
　

・１

　

９
，
　

９
」

●
５
　

９
，
　

ら
δ

９
々
４

66,241

791,614

172,977

△ 7,415,652


